СОВЕТ НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

09.06.2020                                                                                                      № 39/7

О внесении дополнений в решение Совета народных депутатов от 29.04.2015 № 28/4 «Об утверждении схемы одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район»

     В соответствии со ст.18  Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», ст.25 Закона Владимирской области от 13.02.2003г № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской области»,  руководствуясь статьей 24  Устава Собинского района, Совет народных депутатов  р е ш и л:
1. Внести следующие дополнения в приложение № 1 к решению Совета народных депутатов от 29.04.2015  № 28/4 «Об утверждении схемы  одномандатных избирательных  округов по выборам депутатов Совета народных депутатов муниципального образования Собинский район» следующего содержания:
1.1 Округ №1 дополнить улицами: Новая, Радужная, Владимирская;
1.2. Округ №7 дополнить улицами: Любимая, Строителей, Брусничная;
1.3. Округ №8 дополнить улицами: Кима Бритова, братьев Лосевых, Уютная, Юбилейная;
1.4 Округ №11 дополнить улицами: Ясная, Крымская, Майская;
1.5 Округ №12 дополнить улицами: Солнечная, Сиреневая, Северная, Рябиновая, Полевая, Березовая, Кленовая;
1.6 Округ №15 дополнить улицей Школьная;
1.7 Округ № 20 дополнить улицами: Алфеева, Западная, Лесная, Молодежная, Центральная, Луговая, Парковая, Спортивная, Владимирская, Новая.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава района                                                                                         О.В. Лавров